Tours-Rennes

Ubersicht: 256.7 Kilometer (3 Stunden, 39 Minuten)

km Anweisung Teilstrecke Richtung
0.0 | Abfahrt Tours auf ortliche StraBe(n) (Nord) 60 m
0.1 | LINKS abbiegen (West) auf Rue Edouard Vaillant 0.5 km
0.5 | LINKS abbiegen (Siidwest) auf Place du Général Leclerc 0.1 km
0.6 | RECHTS abbiegen, um auf Place du Général Leclerc zu 0.1 km
bleiben>
0.8 | Neuer StraBenname: Ab hier értliche StraBe(n) 30m
0.8 | Neuer StraBenname: Ab hier Rue Buffon 0.3 km
1.1 | Neuer StraBenname: Ab hier Rue Corneille 80 m
1.2 | LINKS abbiegen (West) auf Rue de la Scellerie und 0.4 km
anschlieBend sofort RECHTS abbiegen (Nord) auf Rue
Voltaire
1.6 | LINKS abbiegen (West) auf D751 [Avenue André Malraux] 0.2 km
1.8 | RECHTS abbiegen (Nord) auf D910 [Pont Wilson] 0.5 km
2.3 | RECHTS halten (Nord) auf E60 [D910] 0.9 km
3.1 | LINKS halten (Nordwest) auf E502 [D938] 2.4 km
5.5 | Bei 4 D959, 37360 Sonzay, Frankreich, auf E502 2.4 km
[D938] (Nordwest) bleiben
7.9 | Bei D938, 37390 La Membrolle-sur-Choisille, auf 0.4 km
E502 [D938] (Nord) bleiben
8.3 | Weiter LINKS auf D959 25.6 km
33.8 | Im Kreisverkehr die Ausfahrt DRITTE in Richtung D959 1.8 km
[Avenue du Général de Gaulle]
35.7 | Bei Chateau-la-Valliére, auf D959 [Avenue Général 0.5 km
Leclerc] (West) bleiben
36.2 | Weiter GERADEAUS auf D766 0 m
36.3 | Weiter GERADEAUS auf D959 10.1 km
46.4 | Neuer StraBenname: Ab hier D306 [Lieu-dit Vaubarré] 4.1 km
50.5 | Bei D306, 72800 Le Lude, auf D306 (Nordwest) 1.2 km
bleiben
51.8 | RECHTS abbiegen (Nord) auf D306 [Boulevard Fisson] 0.6 km

52.4 | Bei Le Lude, LINKS halten (West) auf D305 [Avenue 1.0 km
de la Libération]

53.4 | RECHTS abbiegen (Nordwest) auf D306 16.7 km

70.2 | Im Kreisverkehr die Ausfahrt ZWEITE in Richtung D306 1.6 km
[Avenue de Chippenham]

71.7 | Im Kreisverkehr die Ausfahrt ZWEITE in Richtung D306 2.0 km
[Avenue Charles de Gaulle]

73.7 | Im Kreisverkehr die Ausfahrt DRITTE in Richtung D323 6.3 km
[Avenue de Verdun]

80.0 | Bei Bazouges-sur-le-Loir, auf D323 [Rue du Mans] 0.1 km
(West) bleiben

80.1 | RECHTS abbiegen (Nordwest) auf D100 [Rue du 11 0.4 km
Novembre]

80.5 | Weiter GERADEAUS auf D100 2.8 km

83.3 | Weiter GERADEAUS auf D100 [Lieu-dit Les Moussardiéres] 0.4 km

83.7 | Weiter GERADEAUS auf D100 0.3 km

84.0 | Weiter GERADEAUS auf D100 [Lieu-dit Les Guinaudiéres] 1.1 km

85.1 | LINKS halten (Nord) auf D100 2.1 km

87.1 | RECHTS halten (West) auf D100 [Rue de I'Argance] 0.1 km

87.3 | Bei La Chapelle-d'Aligné, auf D100 [Rue de 0.1 km
I'Argance] (West) bleiben

87.4 | Neuer StraBenname: Ab hier D100 B [Rue de I'Argance] 30m

87.5 | LINKS halten (West) auf D100 B [Rue de la Liberté] 0.7 km




88.1 | RECHTS halten (West) auf D100 B 1.7 km
89.9 | RECHTS abbiegen (Nordwest) auf D24 5.5 km
95.4 | LINKS abbiegen (West) auf D53 [Grande Rue] 60 m
95.4 | Bei Précigné, auf D53 [Grande Rue] (West) bleiben 0.1 km
95.5 | RECHTS halten (West) auf D53 [Place Saint-Pierre] 50 m
95.6 | Weiter GERADEAUS auf D53 [Rue Saint-Pierre] 0.2 km
95.8 | Weiter GERADEAUS auf D18 [Rue de Morannes] 1.4 km
97.2 | Weiter GERADEAUS auf D18 [Route de Morannes] 1.1 km
98.2 | LINKS halten (Siidwest) auf D18 1.7 km
99.9 | Neuer StraBenname: Ab hier D52 1.4 km
101.3 | Weiter GERADEAUS auf D52 [Lieu-dit Pendu] 0.5 km
101.9 | Weiter GERADEAUS auf D52 1.4 km
103.3 | RECHTS halten (Sud) auf D52 [Grande Rue] und 1.2 km
anschlieBend sofort RECHTS halten (Stidwest) auf D26
[Rue du Pont]
104.5 | Weiter GERADEAUS auf D29 [Rue du Haut Anjou] 0.7 km
105.1 | RECHTS halten (West) auf D29 3.9 km
109.1 | LINKS abbiegen (Slidwest) auf D768 [Avenue du Haut 50 m
Anjou] und anschlieBend sofort RECHTS abbiegen (West)
auf D29 [Place Jean Bourré]
109.1 | Bei Miré, RECHTS abbiegen, um auf D29 [Avenue de 0.5 km
Bretagne] zu bleiben>
109.6 | LINKS halten (Nordwest) auf D29 [Lieu-dit Malvoisine] 0.3 km
109.9 | Weiter GERADEAUS auf D29 [Lieu-dit La Roseraie] 0.9 km
110.8 | Weiter GERADEAUS auf D29 [Lieu-dit Les Prés de Lucé] 0.9 km
111.7 | Weiter GERADEAUS auf D29 1.3 km
113.0 | Neuer StraBenname: Ab hier D15 2.0 km
115.0 | Weiter GERADEAUS auf D15 [Rue Ménard] 0.7 km
115.7 | RECHTS halten (Nord) auf D15 [Rue Jean Bourré] 0.3 km
116.0 | LINKS abbiegen (West) auf D15 [Rue d'Anjou] 0.1 km
116.1 | Bei Bierné, auf D15 [Rue d'Anjou] (West) bleiben 30m
116.1 | RECHTS abbiegen (Nord) auf D15 [Rue de la Mesnerie] 30 m
116.2 | LINKS halten (Nordwest) auf D15 [Rue Henri IV] 0.9 km
117.1 | Weiter GERADEAUS auf D15 1.7 km
118.8 | Weiter GERADEAUS auf D15 [Rue Principale] 0.5 km
119.3 | Weiter GERADEAUS auf D15 0.1 km
119.4 | Weiter GERADEAUS auf D15 [Rue Principale] 90 m
119.5 | Bei Saint-Aignan, auf D15 [Rue Principale] (West) 0.4 km
bleiben
119.9 | Weiter GERADEAUS auf D15 2.7 km
122.6 | Weiter GERADEAUS auf D15 [Rue d'Anjou] 0.6 km
123.2 | Neuer StraBenname: Ab hier D154 [Rue du Maine] 50 m
123.3 | Bei Gennes-sur-Glaize, auf D154 [Rue du Maine] 0.6 km
(Nordwest) bleiben
123.8 | Weiter GERADEAUS auf D154 0.7 km
124.5 | Weiter GERADEAUS auf D154 [Rue de la Forge] 0.2 km
124.7 | Weiter GERADEAUS auf D154 [Place de I'Eglise] 20 m
124.7 | Bei Longuefuye, auf D154 [Rue de la Gare] (Nord) 0.5 km
bleiben
125.3 | Weiter GERADEAUS auf D154 0.3 km
125.6 | Weiter GERADEAUS auf D154 [Lieu-dit La Gare] 40 m
125.6 | Weiter GERADEAUS auf D154 2.0 km
127.6 | Weiter GERADEAUS auf D154 [Route de Longuefuye] 1.4 km
129.0 | LINKS abbiegen (West) auf D109 [Rue du Calvaire] 0.3 km
129.4 | Bei Ruillé-Froid-Fonds, auf D109 [Rue d'Anjou] 3.7 km
(Nordwest) bleiben
133.0 | LINKS halten (Nordwest) auf D20 [Place du Commerce] 50 m
133.1 | Bei Villiers-Charlemagne, auf D20 [Rue Saint- 1.1 km
Martin] (West) bleiben
134.2 | Weiter GERADEAUS auf ortliche StraBe(n) 0.2 km
134.4 | Im Kreisverkehr die Ausfahrt ZWEITE in Richtung D4 3.7 km




138.1 | RECHTS abbiegen (Nord) auf Rue du Domaine 90 m
138.2 | Bei Houssay, LINKS abbiegen (Siid) auf D112 5.2 km
[Route des Ecluses] und anschlieBend sofort
RECHTS abbiegen (West) auf D4 [Rue de la Valette]
143.3 | RECHTS abbiegen (Nord) auf D1 [Rue du Général Foucher] 0.2 km
143.5 | LINKS halten (West) auf D4 [Place Louis le Goff] 8.0 km
151.4 | Im Kreisverkehr die Ausfahrt ERSTE in Richtung D4 [Rue 0.4 km
Ambroise Paré]
151.8 | RECHTS abbiegen (Nord) auf D771 [Place de la 0.1 km
Républigue]
151.9 | LINKS abbiegen (Nordwest) auf D120 [Rue de la 0.3 km
Libération]
152.2 | Bei Cossé-le-Vivien, auf D120 [Rue de la Libération] 40 m
(Nord) bleiben
152.2 | LINKS abbiegen (West) auf D120 20 m
152.3 | RECHTS halten (Nordwest) auf D120 [Route de Montjean] 0.7 km
153.0 | Weiter GERADEAUS auf D120 1.2 km
154.2 | Weiter GERADEAUS auf D120 [Lieu-dit La Faudiniére] 0.2 km
154.3 | Weiter GERADEAUS auf D120 3.0 km
157.3 | LINKS halten (West) auf C114 1.5 km
158.9 | Neuer StraBenname: Ab hier R1 0.8 km
159.7 | Neuer StraBenname: Ab hier D556 [Lieu-dit Le Bourg du 0.4 km
Chemin]
160.1 | LINKS halten (West) auf D556 0.8 km
160.8 | Weiter GERADEAUS auf D556 [Route de Montjean] 0.6 km
161.4 | Weiter GERADEAUS auf D556 50 m
161.5 | RECHTS abbiegen (Nord) auf D142 [Rue de la Moisson] 0.2 km
161.7 | LINKS abbiegen (West) auf D142 [Rue de Bretagne] 40 m
161.7 | Bei Beaulieu-sur-Oudon, auf D142 [Rue de 0.2 km
Bretagne] (West) bleiben
161.9 | RECHTS halten (Nord) auf D142 2.5 km
164.4 | Neuer StraBenname: Ab hier D33 [Lieu-dit Montargé] 0.2 km
164.6 | Weiter GERADEAUS auf D33 1.6 km
166.2 | Weiter GERADEAUS auf D33 [Rue de Beaulieu] 0.3 km
166.5 | LINKS halten (West) auf D33 [Rue de la Poste] 90 m
166.6 | Weiter GERADEAUS auf D29 [Place de I'Eglise] 90 m
166.7 | LINKS abbiegen (West) auf D33 [Rue d'Argentré] 0.8 km
167.4 | Weiter GERADEAUS auf D33 [Lieu-dit Les Quatre Croix] 0.4 km
167.8 | Weiter GERADEAUS auf D33 0.3 km
168.1 | Weiter GERADEAUS auf D33 [Lieu-dit La Besnerie] 0.3 km
168.5 | Weiter GERADEAUS auf D33 [Lieu-dit La Chevrotiniére] 0.3 km
168.8 | Weiter GERADEAUS auf D33 0.6 km
169.4 | Weiter GERADEAUS auf D33 [Lieu-dit La Filiere] 0.2 km
169.6 | RECHTS halten (West) auf D33 1.5 km
171.1 | Bei D33, 35370 Argentré-du-Plessis, Frankreich, auf 2.0 km
D33 (Nordwest) bleiben
173.1 | Weiter GERADEAUS auf D33 [Lieu-dit Le Haut Repas] 0.4 km
173.5 | Weiter GERADEAUS auf D33 0.8 km
174.3 | Weiter GERADEAUS auf D33 [Lieu-dit La Croix Perrault] 0.3 km
174.7 | RECHTS halten (West) auf D33 [Hameau des Pouliniéres] 0.3 km
175.0 | Im Kreisverkehr die Ausfahrt ZWEITE in Richtung D33 0.9 km
[Rue Alain d'Argentré]
175.9 | Weiter GERADEAUS auf D33 [Rue du Général Leclerc] 0.2 km
176.1 | Bei Argentré-du-Plessis, auf D33 [Rue du Général 70 m
Leclerc] (West) bleiben
176.2 | RECHTS abbiegen (Nord) auf D88 [Boulevard Sévigné] 1.3 km
177.5 | Weiter GERADEAUS auf D110 2.3 km
179.8 | Im Kreisverkehr die Ausfahrt ERSTE in Richtung D178 0.5 km
180.4 | Von Auffahrt (LINKS) auf E50 [N157] fahren> 16.6 km N157 / Rennes
196.9 | Weiter RECHTS auf Auffahrt 0.3 km Chateaubourg
197.2 | RECHTS halten (Nord) auf értliche StraBe(n) 0.1 km




197.3 | RECHTS halten (Nordost) auf D857 0.7 km
198.0 | Weiter LINKS auf ortliche StraBe(n) 0.1 km N157 / Laval
198.2 | Weiter GERADEAUS auf Auffahrt 0.3 km
198.5 | Von Auffahrt (RECHTS) auf E50 [N157] fahren> 2.9 km
201.4 | Bei E50, auf E50 [N157] (Ost) bleiben 8.3 km
209.7 | Weiter RECHTS auf Auffahrt 0.6 km D777 / Montigné / Vitré
210.2 | LINKS halten (Ost) auf D777 und anschlieBend sofort 0.6 km
LINKS abbiegen (West) auf Auffahrt
210.8 | Auffahren auf E50 [N157] 17.6 km
228.4 | Weiter RECHTS auf Auffahrt 0.5 km D292 / La Maison Neuve /
Noyal S/Vilaine
228.9 | Neuer StraBenname: Ab hier Avenue du Général de Gaulle 0.2 km
229.1 | Neuer StraBenname: Ab hier D292 [Avenue du Général de 1.8 km
Gaulle]
230.8 | Im Kreisverkehr die Ausfahrt VIERTE in Richtung D292 0.2 km
231.0 | Von Auffahrt (RECHTS) auf E50 [N157] fahren> 0.7 km N157 / Chateaubourg / Vitré /
Laval / Le Mans
231.8 | Bei N157, 35530 Noyal-sur-Vilaine, auf E50 [N157] 2.6 km
(Ost) bleiben
234.4 | Weiter RECHTS auf Auffahrt 0.3 km D486 / Brécé / La Croix Rouge
234.7 | LINKS halten (Ost) auf D486 0.6 km
235.3 | Von Auffahrt (LINKS) auf E50 [N157] fahren> 5.9 km
241.2 | Weiter RECHTS auf Auffahrt 0.5 km Brest / Cesson-Centre / Rocade
Est / Centre Commercial /
Lorient / St Malo
241.6 | Weiter LINKS, um auf Auffahrt zu bleiben> 0.8 km
242.4 | Neuer StraBenname: Ab hier N136 [Rocade Est] 11.1 km
253.5 | Ausfahrt 13B, von Auffahrt [Porte de Saint-Malo] (RECHTS) 1.7 km St Malo / Dinan / Dinard / St
auf D137 fahren> Grégoire
255.2 | Weiter RECHTS auf Auffahrt 0.3 km St Grégoire / La Chapelle des
FTZ / Montgermont
255.4 | Weiter LINKS, um auf Auffahrt zu bleiben> 80 m
255.5 | Im Kreisverkehr die Ausfahrt VIERTE in Richtung D29 0.5 km
256.0 | Im Kreisverkehr die Ausfahrt ERSTE in Richtung D637 0.4 km
[Boulevard d'Emeraude]
256.4 | Im Kreisverkehr die Ausfahrt ERSTE in Richtung Rue 0.3 km
Galilée
256.7 | Ankunft Rennes Montgermont
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